
32005D0272-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ 2005/272/ЕО НА СЪВЕТА 

 

от 14 март 2005 година 

 

относно сключването на двустранно споразумение между Европейската 

общност и Република Сърбия за търговия с текстилни продукти 

 

 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-
специално член 133 във връзка с изречение първо на първата алинея на член 

300, параграф 2 от него, 
 

като взе предвид предложението на Комисията, 
 
като има предвид, че: 

 
(1) Комисията е постигна споразумение от името на Общността относно 

сключването на двустранно споразумение за търговия с текстилни изделия с 
Република Сърбия,  
 

(2) Споразумението следва да бъде одобрено от Общността,  
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Одобрява подписването от Общността на споразумението между Европейската 

общност и Република Сърбия за търговия с текстилни продукти. 
 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

 
Член 2 

 
Председателят на Съвета е оправомощен да посочи лице/лица, упълномощено/и 
да подпише/ат споразумението от името на Общността.  

 
Съставено в Брюксел на 14 март 2005 година. 

 
За Съвета: 

 

Председател 
 

F. BODEN 

  


